ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

VEICULOS PLACA ANO/MOD

FIAT DUCATO MC TCA MIC – MICRO-ONIBUS BAC-5885 2015/2015

RENAULT/SANDERO AUTH 10 BBE-3194 2017/2017

FIAT PALIO FIRE AZX-5792 2015/2016

IVECO/CITYCLASS 70C16 ARN-6632 2009/2009

MERCEDES BENZ - ONIBUS BWC-6718 1988/1989

VW/GOL1.0 GIV AUZ-6776 2012/2012

VW/GOL SPECIAL MB BAG-1925 2015/2016

VW/GOL 1.0 ECOMOTION GIV ATJ-0513 2010/2011

GM/CELTA 3 PORTAS DBN-4726 2004/2004

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 136/2021- NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA

AVALIAÇÃO DE VEÍCULOS

PORTARIA Nº 136/2021
DATA: 11 de Novembro de 2021

SÚMULA: Nomeia Comissão Especial

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e em especial o que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os seguintes senhores: Elessandro de Oliveira,
inscrito no CPF: 057.080.659-31, Marciel Meira Lourenço, inscrito no
CPF: 069.777.899-13, Douglas de Alencar Colombelli, inscrito no
CPF: 060.627.469-31 sob a presidência do primeiro para, no prazo
máximo de 08 (oito) dias, apresentar avaliação dos seguintes veículos,
Ônibus e Micro Ônibus:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 11 de
Novembro de 2021.
Atenciosamente,

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira
Código Identificador:9BECA87A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/11/2021. Edição 2390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/